
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

28 октября 2016 года                                                № 13 
 

О признании утратившим силу 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством администрация   

Новоуколовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоуколовского 

сельского поселения от 30 августа 2016 года №  9 «Об утверждении правил 

определения требований к закупаемым администрацией Новоуколовского 

сельского поселения, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе 

предельных цен товаров, работ, услуг)». 

         2. Заместителю главы администрации Новоуколовского сельского 

поселения (Чеченева Н.Н.) обнародовать настоящее постановление в 

общедоступных местах:  Новоуколовская сельская модельная библиотека, 

Новоуколовский модельный дом культуры, Новоуколовская средняя школа, 

Широкинский дом культуры, Каменский сельский клуб, Флюговский сельский 

клуб и разместить данное постановление на официальном сайте администрации 

Новоуколовского сельского поселения по адресу: novoykolovo.kraadm.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу 

администрации Новоуколовского сельского поселения  Киселеву С.Н. 

 

 

Глава администрации 

Новоуколовского сельского поселения                       С.Киселева 

 

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 

. 

http://www.krasnoe.kraadm.ru/

